
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Hoffmanová Jméno: Jana Osobní číslo: 492542
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování
Název práce: Dopady pandemie Covid-19 na uživatele návykových látek

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu diplomové práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30 bodů)*

28

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v diplomové práci. (0 – 20 bodů)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

7

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

38

5. Celkový počet bodů 93

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Pokud by se někdy v budoucnosti opakovala pandemická situace (i z jiného důvodu než Covid-19), jaké byste
navrhovala opatření pro uživatele NNL z hlediska prevence, než která existovala/neexistovala.

2. Jaký máte názor na legalizaci marihuany v ČR.

3. Uveďte jakou mají roli nestátní organizace v rámci protidrogové politiky v ČR a ve zkratce rozveďte jejich činnost.



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Diplomová práce je po všech stránkách zpracována velmi kvalitně, je patrný autorčin zájem o téma a také její
erudice.  Autorka dodržela zadání diplomové práce a naplnila jí  stanovený cíl.  Teoretická část práce poskytuje
dostatečný vhled do problematiky a vhodně používá odbornou terminologii. Předkládaná diplomová práce po všech
stránkách splňuje stanovené požadavky a při jejím zpracování prokázala autorka schopnost práce s prameny i
znalost citační normy. Jako přínosné a zdařilé hodnotím provedení dotazníkového šetření problematické oblasti, kdy
autorka prokázala schopnost samostatné tvůrčí práce.

V práci se objevují mírné nedostatky formálního charakteru z hlediska administrativy a užití nespisovných slovních
obratů, mnohdy bych uvítala více rozvitější věty namísto uváděných strohých a jednoduchých vět. V textu uváděné
zkratky nejsou všechny poznamenány do seznamu užitých zkratek a tento samotný seznam bych seřadila dle
abecedy. Uvedené nedostatky však v žádném případě nesnižují jeho odbornou úroveň.

Jméno a příjmení: Mgr. Tereza Dobrovolná
Organizace:
Kontaktní adresa:


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


